
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

212 

94 

374 

6 

888 

68 

Nome 

CONTARINO NICCOLO 

NICOLE PELIZZARI 

BEATRICE BIONDI 

DAVIDE CAVAGNERA 

ZAMBONI MICHELE 

GIULIANO BORRE 

Classe 
270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE GR 2 

270 FOURSTROKE GR 2 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE GR 2 

Punti 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

Tempo Migliore 

1:01.885 

1:03.164 

1:03.326 

1:06.666 

1:18.555 

1:19.248 

Nel Giro 

8 

7 

8 

8 

2 

6 

Diff 

1.279 

1.441 

4.781 

16.670 

17.363 

Differenza 

1.279 

0.162 

3.340 

11.889 

0.693 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/03/2023 18:34:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

 1° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 ACI 

  PROVE CRONOMETRATE 

4 TEMPI SPRINT 

Qualifica Iniziato a 11:51:48 

PISTA 7 LAGHI CASTELLETTO 1256,000 km 

05/03/2023 11:34 


